
 
KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI 

z siedzibą w Radomiu 
SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

26-600 Radom, ul. 11 Listopada 37/59 

 tel. (47) 701-31-03                                                                                                               faks (47) 701-20-02 

 
Radom, dn. 24.11.2020r. 

L.dz. ZP - 2528 / 2020        
Egz. poj. 

 

WYKONAWCY 
 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY  

NA ZADANIA  NR  1, 8 i 9. 

 

I UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA  

NA ZADANIA NR 2, 3, 4, 5, 6, 7, 10, 11, 12, 13, 14 i 15 
do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego   

prowadzonego na podstawie art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

 (Dz. U. z 2019r. poz. 1843) zwana dalej ustawą Pzp. 

w następującym przedmiocie zamówienia: 

Nr sprawy 43/20 

Szczepienia ochronne przeciwko grypie dla policjantów i pracowników Policji z jednostek/komórek 

organizacyjnych Policji, funkcjonujących na obszarze działania Komendanta Wojewódzkiego Policji z 

siedzibą w Radomiu. 

Świadczenia określone w ustawie z dnia 5 grudnia 2008 r. o zapobieganiu i zwalczaniu zakażeń oraz chorób 

zakaźnych u ludzi, Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 3 stycznia 2012 r. w sprawie wykazu rodzaju 

czynności zawodowych oraz zalecanych szczepień ochronnych wymaganych u pracowników, funkcjonariuszy, 

żołnierzy lub podwładnych podejmujących pracę, zatrudnionych lub wyznaczanych do wykonywania tych 

czynności polegające na wykonywaniu policjantom i pracownikom Policji: 

- szczepień ochronnych przeciwko grypie (badanie lekarskie + szczepionka + iniekcja). 

 

 

Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu jako zamawiający w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 roku Prawo zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) informuje, że w wyniku 

przeprowadzonego postępowania jako najkorzystniejsze wybrane zostały: 

 

Zadanie nr 1   

Oferta oznaczona nr 1 złożona przez 

Specjalistyczny Szpital Wojewódzki  

w Ciechanowie 

ul. Powstańców Wielkopolskich 2 

06-400 Ciechanów 

 

Zadanie nr 8 

Oferta oznaczona nr 3 złożona przez 

Samodzielny Publiczny Zespół 

Zakładów Opieki Zdrowotnej 

w Ostrowi Mazowieckiej 

ul. Stanisława Duboisa 68 

07-300 Ostrów Mazowiecka 
 

Zadanie nr 9 

Oferta oznaczona nr 2 złożona przez 

Samodzielny Publiczny Zespół  

Zakładów Opieki Zdrowotnej  

w Przasnyszu 

ul. Sadowa 9 

06-300 Przasnysz 



 

UZASADNIENIE WYBORU 

Zadanie nr 1 

Oferta oznaczona nr 1 uzyskała maksymalną liczbę 100,00 punktów i jest jedyną ofertą złożoną na Zadanie nr 1. 

Oferta oznaczona nr 1 spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie podlega odrzuceniu, a wykonawca nie 

podlega  wykluczeniu. 

Oferta oznaczona nr 1 jest najkorzystniejsza na Zadanie nr 1, jednakże cena oferty przewyższa środki 

zamawiającego przeznaczone na realizację zamówienia o kwotę 4.270,00zł. 

Ponieważ istnieje możliwość zwiększenia środków finansowych na realizację zamówienia do ceny 

najkorzystniejszej oferty o kwotę 4.270,00zł,  zamawiający wybrał  w trybie art. 91 ust. 1 w związku z art. 93 

ust. 1 pkt 4) ustawy Pzp jako najkorzystniejszą na Zadanie nr 1 ofertę oznaczoną nr 1 złożoną przez: 

Specjalistyczny Szpital Wojewódzki  

w Ciechanowie 

ul. Powstańców Wielkopolskich 2 

06-400 Ciechanów 

 

Zadanie nr 8 

Oferta oznaczona nr 3 uzyskała maksymalną liczbę 100,00 punktów i jest jedyną ofertą złożoną na Zadanie nr 8. 

Oferta oznaczona nr 3 spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie podlega odrzuceniu, a wykonawca nie 

podlega  wykluczeniu. 

Oferta oznaczona nr 3 jest najkorzystniejsza na Zadanie nr 8, jednakże cena oferty przewyższa środki 

zamawiającego przeznaczone na realizację zamówienia o kwotę 4.026,00zł. 

Ponieważ istnieje możliwość zwiększenia środków finansowych na realizację zamówienia do ceny 

najkorzystniejszej oferty o kwotę 4.026,00zł,  zamawiający wybrał  w trybie art. 91 ust. 1 w związku z art. 93 

ust. 1 pkt 4) ustawy Pzp jako najkorzystniejszą na Zadanie nr 8 ofertę oznaczoną nr 3 złożoną przez: 

Samodzielny Publiczny Zespół 

Zakładów Opieki Zdrowotnej 

w Ostrowi Mazowieckiej 

ul. Stanisława Duboisa 68 

07-300 Ostrów Mazowiecka 

 

Zadanie nr 9 

Oferta oznaczona nr 2 uzyskała maksymalną liczbę 100,00 punktów i jest jedyną ofertą złożoną na Zadanie nr 9. 

Oferta oznaczona nr 2 spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie podlega odrzuceniu, a wykonawca nie 

podlega  wykluczeniu. 

Oferta oznaczona nr 2 jest najkorzystniejsza na Zadanie nr 9, jednakże cena oferty przewyższa środki 

zamawiającego przeznaczone na realizację zamówienia o kwotę 574,00zł. 

Ponieważ istnieje możliwość zwiększenia środków finansowych na realizację zamówienia do ceny 

najkorzystniejszej oferty o kwotę 574,00zł,  zamawiający wybrał  w trybie art. 91 ust. 1 w związku z art. 93 ust. 

1 pkt 4) ustawy Pzp jako najkorzystniejszą na Zadanie nr 9 ofertę oznaczoną nr 2 złożoną przez: 

Samodzielny Publiczny Zespół  

Zakładów Opieki Zdrowotnej  

w Przasnyszu 

ul. Sadowa 9 

06-300 Przasnysz 

 

  

WYLICZENIE PUNKTACJI I USTALENIE RANKINGU OFERT 

Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej spośród złożonych, ważnych i niepodlegających odrzuceniu 

ofert. Przy wyborze oferty Zamawiający kierował się następującymi kryteriami  i ich znaczeniem: 

 

l.p. Kryterium Waga 

1. 
Cena (C) - Łączna wartość brutto wszystkich usług wymienionych 

w Formularzu ofertowym  
70 % 

2. 
Odległość (O) – średnia wartość zsumowanych odległości (nie większa niż 20 km): 

od siedziby zamawiającego do miejsca, gdzie będzie świadczona usługa oraz od 

miejsca gdzie będzie świadczona usługa do siedziby zamawiającego  
30 % 

 

KRYTERIUM NR 1: 



 

SPOSÓB OBLICZANIA PUNKTÓW DLA KRYTERIUM NR 1 –  CENA (C)  

 WARTOŚĆ BRUTTO USŁUGI WYMIENIONEJ 

W FORMULARZU OFERTOWYM   

C= (CN ÷ COB) × 70 pkt 
CN - najniższa zaoferowana cena brutto spośród złożonych ofert  

COB – cena brutto oferty badanej   

 

 

KRYTERIUM NR 2: 

SPOSÓB OBLICZANIA PUNKTÓW DLA KRYTERIUM NR 2–  ODLEGŁOŚĆ  (O)  

średnia wartość odległości (należy dodać odległości w obydwie strony i podzielić przez dwa) : od siedziby 

zamawiającego do miejsca, gdzie będzie świadczona usługa oraz od miejsca gdzie będzie świadczona usługa do 

siedziby zamawiającego nie większa niż 20 km (najkrótsza z proponowanych tras, liczona w kilometrach 

obliczana za pomocą strony internetowej www.google.pl/maps „wyznacz trasę samochodową”) 

 

(Odległość obliczana na podstawie załączonych przez wykonawcę wydruków z tej strony internetowej), 

obliczana według wzoru: 

O = (X min ÷ X obliczana) × 30 pkt  

X min – najkrótsza średnia ilość kilometrów  spośród złożonych ofert 

X obliczana – średnia ilość kilometrów oferty badanej  

 

Zamawiający uznał za najkorzystniejszą ofertę, która uzyskała największą liczbę punków, będących sumą 

kryterium Nr 1 i Nr 2. 

Najkorzystniejsza oferta = C(cena)  + O(odległość) 

 

Wyliczenie i przyznanie ofertom punktacji: 
Nr 

Zadania 

Środki zamawiającego 

przeznaczone na 

realizację zamówienia 
brutto w zł. 

Numer 

oferty 

Cena (C) 

 oferty brutto 

w zł. 

 

Odległość (O) 

średnia 

wartość 
zsumowanych 

odległości nie 

większa niż 20 
km 

 

Liczba 

punktów  

za: Cena 
(C) oferty 

brutto 

w zł.  
(maks. 70 

pkt 

Liczba punktów 

za: Odległość 

(O) średnia 
wartość 

zsumowanych 

odległości: nie 
większa niż 20 

km 

(maks. 30 pkt.) 

Łączna liczba 

punktów  

(maks. 100 pkt.) 

 

1 

 

4.941,00 

 

1 

 

9.211,00 

 

2,3 

 

70,00 

 

30,00 

 

100,00 

 

8 

 

4.941,00 

 

3 

 

8.967,00 

 

0,85 

 

70,00 

 

30,00 

 

100,00 

 

9 

 

3.321,00 

 

2 

 

3.895,00 

 

0,25 

 

70,00 

 

30,00 

 

100,00 

 

 

 

Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu jako zamawiający w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 roku Prawo zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) informuje, że na Zadania nr 2, 3, 4, 5, 6, 

7, 10, 11, 12, 13, 14 i 15 zamawiający unieważnił postępowanie w trybie art. 93 ust. 1 pkt. 1) ustawy Pzp,  

ponieważ nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 

 

          Z poważaniem 
KIEROWNIK 

      Sekcji Zamówień Publicznych 

        KWP z siedzibą w Radomiu 

 

                            /-/ mgr Julita Dudzińska 
     

 

  

Opublikowano na stronie internetowej i tablicy ogłoszeń w dniu 24.11.2020r. oraz przesłano e-mailem. 
 
 
Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu 

Sekcja Zamówień Publicznych 

ul. 11 Listopada 37/59, 26-600 Radom 

dokument wytworzył : mgr Anna Ozga 

http://www.google.pl/maps

